Администрация
(исполнительно- распорядительный орган) сельского
поселения «Село Ахлебинино»

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        с. Ахлебинино

от «31» мая  2021 года 	№ 28

О проведении месячника безопасности
на водных объектах на территории сельского
поселения «Село Ахлебинино»

	В целях предупреждения гибели людей на вводных объектах, активизации обучения населения требованиям мер безопасности, на основании Плана основных мероприятий муниципального района «Перемышльский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах на 2021год, утвержденного Главой администрации муниципального района «Перемышльский район» 26 мая 2021года №444, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  месячник  безопасности  на водных объектах  на территории сельского поселения с 01 июня по 30 июня  2021 года.
1.  Утвердить план  проведения месячника безопасности на водных объектах на территории сельского поселения «Село Ахлебинино» (прилагается)

Глава  администрации
сельского поселения                                                                         В.А.Новикова

                                                                                                      Приложение к постановлению
                                                                                                        Главы администрации
                                                                                                        СП «Село Ахлебинино»
                                                                                                       от  31.05.2021г.  № 28

ПЛАН
проведения месячника безопасности на водных объектах на территории сельского поселения «Село Ахлебинино»

	№
п/п
	Проводимые мероприятия
	Сроки выполнения
	исполнитель
	Кто контр.
	Отметка о выполнении

	1.
	Принять постановление администрации сельского поселения на проведение месячника безопасности на водных объектах
	до 01.06.2021г.
	Новикова В.А
	Новикова В.А

	2.
	Организовать работу с редакцией газеты «Наша жизнь» по информированию населения сельского поселения о ходе проведения месячника, его целях и задачах, а также разъяснительную работу в местах массового отдыха у водоемов
	С 01 июня по 30 июня 2021г.
	Новикова В.А
	Новикова В.А

	3.
	Уточнить план обеспечения безопасности людей на водоемах, обратив особое внимание на безопасность населения в местах неорганизованного отдыха
	до 01.06.2021г.
	Новикова В.А
	Новикова В.А

	4.
	По согласованию с отделением МВД России по Перемышльскому району обеспечить патрулирование мест, где купание запрещено. Привлечь к этой работе ДНД
	С 01 июня по 30 июня 2021г.
	Новикова В.А
	Новикова В.А

	5.
	Изготовить и выставить на необорудованных водоемах предостерегающие знаки о запрете купания
	до 30мая 2021г.
	Новикова В.А
	Новикова В.А